AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE SOBOTA - GR. D4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 305 ZOLNIERCZUK M. - . el 1 2:06.483 15:04:52.212 2 2:07.181 15:07:44.174
1 2:09.247 15:05:02.075 2 2:03.961 15:06:56.173 3 2:08.587 15:09:52.761
) 2:01.582 15:07:03.657 3 2:11.122 15:09:07.295 4 2:11.673 15:12:04.434
3 2:02.638 15:09:06.295 4 2:09.494 15:11:16.789 5 2:11.557 15:14:15.991
4 2:01.608 15:11:07.903 5 2:10.604 15:13:27.393 6 2:05.720 15:16:21.711
5 3:57.707 15:15:05.610 6 2:08.876 15:15:36.269
6 1:59.618 15:17:05.228 7 2:09.638 15:17:45.907  Po. 10 - # 330 SCHMIDT M. -. + 06242
1 2:09.656 15:05:34.816
Po. 2 - #1000 GRAUSAMSS. - . v o1 30s Po.6-#320 PIEKALKIEWICZ M. -. +05.401 2 2:06.915 15:07:41.731
1 2:06.561 15:04:55.879 1 2:10.398 15:05:01.929 3 2:10.088 15:09:51.819
2 2:03.902 15:06:59.781 2 2:06.062 15:07:07.991 4 2:11.976 15:12:03.795
3 2:05.302 15:09:05.083 3 2:05.593 15:09:13.584 5 2:11.486 15:14:15.281
4 2:03.558 15:11:08.641 4 2:07.491 15:11:21.075 6 2:05.860 15:16:21.141
5 2:01.160 15:13:09.801 5 2:05.019 2000
6 2:04.586 15:15:14.387 6 2:06.394 15:15:32.488  Po.11-#318 GEPPERTJ. -. + 06,646
7 2:01.012 15:17:15.399 7 2:06.908 15:17:39.396 1 2:11.419 15:05:19.181
2 2:10.795 15:07:29.976
Po.3 - #312 CHOMKAR. - . DI po. 7 - 4326 KRAWCZYKP. - ot 3 2:12.043 15:09:42.019
1 2:06.300 15:04:55.978 1 2:10.497 15:05:22.290 4 2:08.836 15:11:50.855
2 2:03.774 15:06:59.752 2 2:09.348 15:07:31.638 5 2:06.562 15:13:57.417
3 2:05.978 15:09:05.730 3 2:10.505 15:09:42.143 6 2:06.264 15:16:03.681
4 2:03.397 15:11:09.127 4 2:07.848 15:11:49.991 7 2:06.397 15:18:10.078
5 2:01.515 15:13:10.642 5 2:05.363 15:13:55.354
6 2:04.800 15:15:15.442 6 2:07.177 15:16:02.531  Po.12-#317 LEONHARD A. -. +07384
7 2:01.347 15:17:16.789 7 2:06.681 15:18:09.212 ! 2:09.033 15:04:57.826
2 2:07.002 15:07:04.828
Po. 4 - # 327 KRZYZKOWIAK L. - . +oa1ts Po.8-1#301 DOBROWOLSKID. - 0s8s3 3 2:07.540 15:09:12.368
1 2:09.386 15:05:04.196 1 2:11.502 15:05:17.975 4 2:09.489 15:11:21.857
2 2:05.171 15:07:09.367 2 2:13.528 15:07:31.503 5 2:07.265 15:13:29.122
3 2:05.136 15:09:14.503 3 2:19.013 15:09:50.516 6 2:08.145 15:15:37.267
4 2:07.874 15:11:22.377 4 2:13.408 15:12:03.924 7 2:09.820 15:17:47.087
5 2:05.518 15:13:27.895 5 2:16.069 15:14:19.993
6 2:04.947 15:15:32.842 6 2:05.451 15:16:25.444
7 2:03.786 15:17:36.628
Po. 9 - # 329 REINHARD K. - . c06107
Po. 5 - # 304 KACZOROWSKI P. - . oaans 1 212134 15:05:36.993

Fastest lap: 1:59.618
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Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 316 ADAMCZYK P. - . + 08183 4 2:10.717 15:11:59.929  pg, 27 . 323 WARDEGA D. - . s
1 2:09.132 15:05:58.879 5 2:16.173 15:14:16.102 1 2:15.924 15:05:22.649
2 2:08.769 15:08:07.648 6 2:12.178 15:16:28.280 2 2:19.499 15:07:42.148
3 2:07.880 15:10:15.528 3 2:19.028 15:10:01.176
4 2:08.098 15:12:23.626  PO. 18 - # 321 PALIMAKA-JAKIMIECP. - . + [{;fzﬁzrslt 4 2:14.297 15:12:15.473
5 2:07.801 15:14:31.427 o ZAN A 5 2:14.688 15:14:30.161
6 2:14.290 15:16:45.717 2 2:15.719 15:07:30.870 6 2:15.380 15:16:45.541
3 2:19.334 15:09:50.204
Po. 14 - # 332 VOGELA. - . ‘o 4 2:15.699 15:12:05.903  pg, 23. # 324 DAROSZEWSKI B. - . R
1 2:08.366 15:05:23.386 & 2:18.083 15:14:23.986 1 2:16.091 15:05:17.695
2 2:10.260 15:07:33.646 6 2:11.839 15:16:35.825 2 2:25.271 15:07:42.966
3 2:17.505 15:09:51.151 3 7:34.791 15:15:17.757
4 2:15.309 15:12:06.460  PO- 19 - # 308 MARCHLEWSKID. - . + [{;szgslt 4 2:21.405 15:17:39.162
5 2:14.618 15:14:21.078 1 24 U2
6 2:08.949 15:16:30.027 2 2:16.463 15:07:29.696  po. 24 - #322 IDZIKP. - . coms
3 2:15.088 15:09:44.784 1 2:20.628 15:05:36.705
Po. 15 - # 328 SZCZEPANSKI K. - . +10017 N 211849 19:11:56.633 2 2:23.783 15:08:00.488
1 2:13.183 15:05:37.388 5 2:23.339 15:14:19.972 3 2:21.063 15:10:21.551
2 2:12.891 15:07:50.279 6 2:12.941 15:16:32.913 4 2:22.416 15:12:43.967
3 2:10.544 15:10:00.823 5 2:21.027 15:15:04.994
a 2:00.635 15:12:10.458  Po. 20 - # 311 POMARANSKI M. - . + i;f;;;,t 6 2:19.036 15:17:24.030
s 514,95 15:14:25 410 1 2:15.481 15:05:20.716
6 2:10.434 15:16:35.844 2 2:16.:691 15:07:37.407  po, 25 - 4 334 DERKSEN C. - . 207902
3 2:14.521 15:09:51.928 1 2:20.320 15:05:34.901
Po. 16 - # 325 FORNALCZYK K. - . 0 em 4 2:15.603 15:12:07.531 2 2:23.926 15:07:58.827
1 5:13.336 15:05:13.455 5 2:17.822 15:14:25.353
2 2:15.348 15:07:28.803 6 2:12.351 15:16:37.704  Ppo. 26 - # 335 DELIKOSTAS K. - . glfzﬁ;g
3 2:20.566 15:09:49 369 1 2:35.178 15:06:17.418
4 2:15.059 15:12:00.428  PO. 21 - # 310 PALUCHOWSKI M. - . R [{gf;f; 2 2:35.704 15:08:53.122
5 2:15.912 15:14:20.340 1 2:20.512 15:06:13.211 3 2:31.893 15:11:25.015
6 2:10.259 15:16:30.599 2 2:16.661 15:08:29.872 4 2:32.374 15:13:57.389
3 2:17.979 15:10:47.851 5 2:30.888 15:16:28.277
Po. 17 - # 313 WARDEGA M. - . . f{';fg;;t a4 2:12.890 15:13:00.741
1 2:15.372 15:05:18.395 5 2:25.798 15:15:26.539
) 2:13.964 15:07:32.359 6 2:18.565 15:17:45.104
3 2:16.853 15:09:49.212

Fastest lap: 1:59.618
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Po. 27 - # 302 FREIWALD M. - . Lot a0n
1 2:45.027 15:06:27.416
2 2:43.179 15:09:10.595
3 2:40.657 15:11:51.252
4 2:40.088 15:14:31.340
5 2:34.919 15:17:06.259
Po. 28 - # 307 PALUCHOWSKI P. - . e
1 2:37.028 15:06:36.075
2 2:37.394 15:09:13.469
3 2:37.756 15:11:51.225
4 2:35.306 15:14:26.531
5 2:34.940 15:17:01.471
Po. 29 - # 306 KUCIEBA A. - . iy
1 2:40.108 15:06:28.396
2 2:40.769 15:09:09.165
3 2:37.320 15:11:46.485
4 2:39.977 15:14:26.462
5 2:36.893 15:17:03.355
Po. 30 - # 314 SKUBEK P. - . + 55 e0n
1 2:38.308 15:06:38.072
2 2:42.159 15:09:20.231
3 2:44.473 15:12:04.704
4 2:43.641 15:14:48.345
5 2:43.432 15:17:31.777
Po. 31 - # 319 GEPPERT G. - . s
1 3:05.716 15:07:05.493
2 3:03.308 15:10:08.801
3 2:58.229 15:13:07.030
4 3:00.250 15:16:07.280
5 3:05.807 15:19:13.087
Fastest lap: 1:59.618
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